
UCHWAŁA NR XLV/261/2014  

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTA 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2014 R. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3739P wraz ze ścieżką rowerową na odcinku Nowe Miasto – droga krajowa 

nr 11 – droga woj. nr 436 w m. Komorze. 

 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5                 

i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 

r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Postanawia się udzielić w 2015 r. Powiatowi Średzkiemu pomocy finansowej                        

w kwocie 534 867,16 zł (słownie: pięćset trzydzieści cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt 

siedem złotych 16/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3739P wraz ze ścieżką rowerową na odcinku Nowe Miasto – droga krajowa nr 11 

– droga woj. nr 436 w m. Komorze”. 

 

 

§2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie. 

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Janusz Janicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


